
Rámcová dohoda o kontrolní činností č. 24105001945
Revize elektrických spotřebičů

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY, organizační složka státu

se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
zastoupená děkanem Vojenské lékařské fakulty Univerzity obrany, Hradec Králové

prof. MUDr. Romanem Chlíbkem, Ph.D.

Zaměstnanci pověření jednáním: Zástupce děkana - Tajemník
Ing. Jan KOMÁREK
Zástupce tajemníka
Ing. František ČERNÝ

IČO: 60162694
DIČ CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1, 115 03
Číslo účtu: 404881/0710
Vyřizuje:
Kontaktní osoba:
Adresa pro doručování korespondence:

Vojenská lékařská fakulta Univerzity obrany - NS 299401,
Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel") na stranč jedné

Michal Brablec
se sídlem Luďka Matury 811, 530 12 Pardubice
jejímž jménemjedná Michal Brablec
IČO:75282810
Bankovní spojení: mBank
Číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba: Michal Brablec

Adresa pro doručování korespondence: Luďka Matury 811, 530 12 Pardubice
jako KONTROLOR (dále jen „kontrolor") na straně druhé

dle § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský
zákoník") uzavírají tuto rámcovou dohodu o kontrolní činnosti (dále jen „smlouva"):

L Základní ustanovení

1.1. Kontrolor se zavazuje provést nestrannou kontrolu předmětu kontroly za podmínek a způsobem
stanoveným touto smlouvou a objednatel se zavazuje k zaplacení odměny za provedení této
kontroly.

1.2. Kontrolou se pro účely této smlouvy rozumí provedení revizí veškerých elektrických spotřebičů
1. a 2. třídy, výpočetní techniky, zdravotnických přístrojů, prodlužovacích přívodů a elektrického
ručního nářadí. Součástí kontroly je vyhotovení kontrolního osvědčení v rozsahu a způsobem
stanoveným touto smlouvou.

1.2.1. revize elektrických spotřebičů dle ČSN 33 1600 ed.2 a souvisejících ČSN a předpisů;

1



1.2.2. revize připevněných elektrických spotřebičů dle ČSN 33 1600 ed.2 a řídí se lhůtami 
uvedenými v ČSN 33 1500, Zl, Z2, Z3, Z4; a

v rozsahu stanoveném v příloze č.l této smlouvy. Součástí kontroly je vyhotovení karty 
revizí nebo revizní zprávy v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou.

1.3. Dílčím plněním (tj. částí kontroly) se pro účely této smlouvy rozumí plnění definované 
objednatelem jednou schválenou objednávkou, přičemž objednatel je oprávněn prostřednictvím 
této smlouvy objednávat pouze ty úkony (položky), které jsou definovány v příloze č.l této 
smlouvy.

1.4. Účelem této smlouvy je zajistit bezpečný provoz elektrických spotřebičů, pracovních strojů, 
přístrojů a zařízení provozovaných Vojenskou lékařskou fakultou.

2. poha a Plfíění
2.1. Kontrolor se zavazuje poskytnout objednateli jednotlivá řádně dokončená dílčí plnění, tj. 

provede části kontroly vč. vyhotovení revizních karet nebo revizních zpráv, nejpozději v den 
ukončení dílčího plnční, který je uveden v příslušné schválené objednávce.

2.2. Místem plnění, jsou objekty Univerzity obrany Vojenské lékařské fakulty na těchto adresách:

2.2.1. Budova Nového areálu - Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové.

2.2.2. Budova Nového internátu - Akademika Heyrovského 1213/10, 500 03 Hradec Králové.

2.2.3. Budovy vivária a KMPB v areálu Fakultní nemocnice Hradec Králové

2.2.4. Budova toxikologie - Šimkova 878, 500 03 Hradec Králové.

2.3. V těchto objektech se jedná o prostory:

2.3.1. kanceláře (kontrola např. konvice, lednice, radiopřijímače, atd.);

2.3.2. učebny (projektory, el. plátna, atd.);

2.3.3. laboratoře (záložní zdroje, osciloskopy, atd.);

3. Objednávky

3.1. Objednávkou se pro účely této smlouvy rozumí jednostranné právní jednání objednatele 
adresované kontrolorovi ve smyslu čl. 3.2. této smlouvy, kterým objednatel specifikuje 
konkrétní dílčí plnění (tj. rozsah prováděné kontroly). Objednatel je povinen vyplnit v 
objednávce tyto údaje:

3.1.1. číslo obj ednávky;
3.1.2. specifikaci dílčího plnění, zejména uvedením jednotlivých položek uvedených v příloze 

č. 1 této smlouvy;

3.1.3. místo plnění;

3.1.4. den ukončení dílčího plnění (tj. části služby).

3.2. Plnění z Rámcové dohody bude vždy na základě dílčích objednávek, které budou naší stranou 
zasílané e-mailem a vkládané do elektronického nástroje NEN.

4. Způsob provedení kontroly 4 povinnosti smluvních stran
4.1. Objednatel je povinen poskytnout kontroloru součinnost nezbytnou pro plnční této smlouvy. V 

této souvislosti je objednatel povinen kontroloru poskytnout zejména předměty kontroly předat

2



kontrolorovi v místě plnění/ místě provádění kontroly, tj. na adrese jednotlivých objektů
Vojenské lékařské fakulty, po vzájemné domluvě poskytovatele s kontaktní osobou.

4.2. Způsob provedení kontroly je popsán v příloze č.3 této smlouvy.

4.3. Okamžik převzetí dílčího plnění dle této smlouvy je kontrolor povinen předem domluvit s
kontaktní osobou objednatele. Objednatel není povinen převzít dílčí plnění mimo takto
dohodnutý termín.

4.4. Kontrolorje povinen ve smyslu čl. 1.3. této smlouvy zpracovat a předat v rámci každého dílčího
plnění objednateli karty revizí elektrického spotřebiče nebo prodlužovacího přívodu (popřípadě
revizní zprávu u zařízení na 3x400V) v písemné formě (dále jen karty revizí).

4.5. Objednatel je oprávněn nesprávně nebo neúplně vyplněné karty revizí vrátit zpět kontrolorovi k
přepracování, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jejich převzetí objednatelem. Ode
dne viácení revizních karet k přepracování kontrolorovi do dne předání přepracovaných karet
revizí objednateli se považuje plnění dle této smlouvy za nesplněné a objednatelem nepřevzaté.
Objednatel je oprávněn vrátit revizní karty kontrolorovi k přepracování opakovaně.

4.6. Kontrolor je oprávněn po objednateli požadovat potvrzení protokolu o předání a převzetí
dílčího plnění dle této smlouvy (dále jen „protokol"). Následujícím dnem začne plynout lhůta,
vc kteié je objednatel oprávněn po kontrolorovi požadovat přepracování karet revizí ve smyslu
předchozího článku. Protokol obsahuje zejména číslo této smlouvy (objednávky), rozsah
poskytnutých prací, den předání plnění a podpis kontaktní osoby objednatele.

4.7. Objednatel není povinen převzít částečné dílčí plnění.

4.8. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění této smlouvy. Kontrolor se zavazuje
umožnit objednateli tuto kontrolu plnění smlouvy provádět. Za tímto účelem je kontrolor
povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s plnění této smlouvy,
vyžádanou objednatelem, dále je kontrolor povinen umožnit objednateli vstup do veškerých
prostor, ve kterých je plnění dle této smlouvy prováděno nebo které s plněním dle této smlouvy
souvisejí.

5. .Cena

5.1. Odměna za provedení kontroly (celková odměna za celou dobu plnění této smlouvy) se sjednává
jako cena nejvýše přípustná. V takto stanovené odměnějsou zahrnuty veškeré náklady kontrolora
související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, apod.). Tato cena
byla stanovena dle cenové kalkulace, která je přílohou této smlouvy.

5.2. Kontrolor prohlašuje, že rozpočet považuje za závazný a že zaručuje jeho úplnost.

5.3. Cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH a to na základě písemného dodatku ve smyslu
čl. 9.2 této smlouvy.

5.4. Doba plnění se sjednává ode dne účinnosti této smlouvy po dobu 48 měsíců, nebo do vyčerpání
finančního limitu 400 000,- Kč včetně DPH uvedeného v čl.5.1., nastane-li tato skutečnost dříve.

6. Platební podmínky

6.1 Nárok na úhradu odměny objednatelem kontrolorovi vzniká po poskytnutí plnění dle této
smlouvy. Úhrada odměny bude provedena na základě kontrolorem vystaveného daňového
dokladu (faktury) elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd — Fakturace (ministerstvo
obrany), popř. do e-mailové schránky Zálohové platby nebudou
poskytovány.

6.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti řádného daňového dokladu
podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

3



znění pozdějších předpisů a podle § 435 občanského zákoníku. Dále musí daňový doklad 
(faktura) obsahovat:

1) číslo smlouvy dle číslování objednatele
2) číslo NS 299401
3) identifikaci objednatele - ČR-Ministerstvo obrany Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - 

Hradčany
4) identifikaci konečného příjemce, který proplatí fakturu - Vojenská lékařská fakulta 

Univerzity obrany, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové.

5) Fakturovaná částka musí být shodná s částkou uvedenou ve smlouvě.

6.3 Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; 
UN/CEFACT CIL 5.3.1 Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB.

6.4 Kontrolor je povinen v daňovém dokladu (faktuře) odměnu rozepsat po jednotlivých položkách 
rozpočtu. Součástí každého daňového dokladu (faktury) je originál protokolu o předání a 
převzetí díla podepsaného za objednatele kontaktní osobou objednatele.

6.5 Daňový doklad (fakturu) doručí kontrolor objednateli na doručovací adresu objednatele. 
Objednatel zaplatí úplatu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení 
tohoto daňového dokladu (faktury).

6.6 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání odměny dle daňového dokladu 
(faktury) z účtu objednatele ve prospěch kontrolora.

6.7 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje.

6.8 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní 
lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3. této smlouvy 
ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu 
(faktury) objednateli.

6.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě 
bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude 
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel 
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat 
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

7. Smluvní pokuty
7.1. V případě prodlení kontrolora s předáním kontrolního osvědčení ve lhůtě dle čl. 2.1. této smlouvy 

je kontrolor povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 
0,2 % z odměny vč. DPH.

7.2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese pro 
doručování. Kontrolor je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 21 dnů od doručení této 
výzvy.

7.3. Smluvní strany se dohodly, že minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky 
se řídí ustanovením § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění

4



7.4. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo 
na náhradu škody, ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se nepoužije. Rovněž není dotčena 
povinnost řádně splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

8. Odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy

8.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle ostatních případů stanovených 
občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od smlouvy ze
strany objednatele pro její podstatné porušení kontrolorem nebo její výpovědí ze strany 
objednatele.

Podstatným porušením povinností ze strany kontrolora se rozumí:

8.2.1. prodlení kontrolora se splněním povinnosti dle čl. 2.1. této smlouvy po dobu delší než 
10 pracovních dnů;

8.2.2. prodlení kontrolora s provedením kteréhokoliv dílčího plnění ve lhůtě dle čl.
2.1. této smlouvy po dobu delší než 10 pracovních dnů;

8.2.3. opakované porušení povinností kontrolora vyplývající z této smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

9. Zvláštní ujednání

9.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

9.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 
Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní strana, 
u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou 
smluvní stranu. Účinnost zmčny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku (např. 
doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní 
straně.

9.3. Kontaktní osoba objednatele je oprávněna za objednatele činit pouze tato právní jednání:

9.3.1. dohodnout s kontrolorem den a čas dílčího plnění - čl. 4.3. této smlouvy;

9.3.2. vrátit vadné karty revizí zpět kontrolorovi k přepracování - čl. 4.5. této 
smlouvy;

9.3.3. podepsat protokol ve smyslu čl. 4.6. této smlouvy.

Kontaktní osoba objednatele není oprávněna rozhodnout nebo s kontrolorem dohodnout způsob 
vypořádání nároků z vadného plnění. Právní jednání učiněná kontaktní osobou objednatele nad 
takto vymezený rámec nezavazují objednatele.

Neplatnost některého ze smluvních ustanovení nemá vliv na platnost ustanovení ostatních. V 
případě, že dojde k rozporu mezi touto smlouvou a kterékoli objednávkou dle této smlouvy, má 
přednost ujednání obsažené v této smlouvě.

9.4. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo ujednat převzetí dluhu 
vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

9.5. Kontrolor bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zákona ě. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění 
pozdějších předpisů. Kontrolor se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující

5



vstup do těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do
jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

9.6. Kontrolor souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v elektronickém nástroji NEN
https://nen.nipez.cz/.

9.7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou stran a účinnosti nabude jejím
uveřejněním v registru smluv.

9.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., v platném znění.

9.9. Tato Smlouva má 6 číslovaných stran.

K této smlouvě jsou připojeny 4 přílohy, které tvoří její nedílnou součást:

Příloha č.l - Nabídková cena 1 strana
Příloha č.2 - Přehled zjištěných závad 1 strana
Příloha č.3 - Způsob a podmínky provedení kontroly 1 strana
Příloha č.4 - Karta revizí elektrického spotřebiče 1 strana

" -

Ing. Jan Komárek

6



Příloha č. 1 Nabídková cena

VYPLŇTE POUZE ZELENĚ PODBARVENÉ BUŇKY. “ "

POKYNY K VYPLNĚNÍ TABULKY:
Tento soubor nejprve "stáhněte" a uložte do svého PC, tabulku vyplňte a uložte změny v tabulce na svém PC.
Pak soubor vložte zpět do Vámi zpracovávané nabídky k tomuto výběrovému řízení.
POZNÁMKA:

1. Ve sloupci č. 5 uveďte ceny za 1 ks elektrického spotřebiče, prodlužovacího přívodu, rozbočky elektrické apod. bez DPH

Ns zev firmy:

i 2 3 4 5 6 7 8

p.č. Český název zkrácený Výrobní
číslo

O
3

Cena za 1 ks Cena celkem
Poznámka

bez DPH s DPH

1 Revize (kontrola) elektrického spotřebiče tř. 1., včetně 
odpojitelného přívodu

dle vygenerovaného výstupu ISL 
daného období l 0,00 Kč 27,00 Kč 27,00 Kč 500 -1000 ks spotřebičů

2 Revize (kontrola) elektrického spotřebiče tř. II., včetně 
odpojitelného přívodu

dle vygenerovaného výstupu ISL 
daného období l 0,00 Kč 27,00 Kč 27,00 Kč 500 -1000 ks spotřebičů

3 Revize (kontrola) prodlužovaci přívod dle vygenerovaného výstupu ISL 
daného období 1 0,00 Kč 27,00 Kč 27,00 Kč 500 -1000 ks spotřebičů

4 Revize (kontrola) rozbočka elektrická dle vygenerovaného výstupu ISL 
daného období l 0,00 Kč 27,00 Kč 27,00 Kč 500 -1000 ks spotřebičů

5 Revize (kontrola) EZ na 3 x 400 V, včetně revizní 
zprávy

dle vygenerovaného výstupu ISL 
daného období 1 0,00 Kč 1,00 Kč 1,00 Kč 1 -15 ks spotřebičů

6
Vyplněni (aktualizace) revizní karty spotřebiče (vedené 
v písemné podobě nebo v plnohodnotné elektronické 
podobě - PDF)

dle vygenerovaného výstupu ISL 
daného období 1 0,00 Kč 1,00 Kč 1,00 Kč 3600 ks karet

Celková cena za provedení revize, zpracování revizní zprávy a vyplnění revizní karty spotřebiče 110,00 Kč

Jízdné,
případně vystavení dokladů Cena celkem

s DPH Poznámka

bez DPH S DPH
Náklady na jízdné do místa Hradec Králové a nazpět, případně náklady 

na vystavení dokladů 0,00 Kč 0,10 Kč 0,10 Kč

Celková cena za provedení díla (práce, náhradní díly, jízdné, doklady) 110,10 Kč



Příloha č. 2 - PŘEHLED ZJIŠTĚNÝCH ZÁVAD
■VZ Ev.č.:

Poř
.č. Budova Umístění EZ Název zařízení Výrobní číslo Evidenční číslo či číslo 

přidělené zhotovitelem Podrobný popis závady



Příloha č. 3

Způsob a podmínky k provedení revize (kontroly):

1. Na počátku prováděné služby předá objednatel kontrolorovi tyto podklady:
1.1 Seznam zařízení, která se mají revidovat. Jsou zde uvedeny údaje potřebné pro vyplnění 

revizní karty spotřebiče.
1.2 Karty revizí elektrických spotřebičů nebo prodlužovacích přívodů podle ČSN 33 1600 ed. 2; 

(vedené v písemné podobě nebo v plnohodnotné elektronické podobě).
1.3 Čisté revizní karty pro případy zavedení nového elektrického spotřebiče (v případě vedení 

v písemné podobě).

2. Kontrolor provádí revize (kontroly) elektrických spotřebičů a zařízení výhradně po 
místnostech vybraného pracoviště (katedra, budova, kancelář, atd.) rozmístěných
v objektech UO VLF v Hradci Králové a to výhradně revizním přístrojem odpovídajícím ČSN 
33 1600 ed. 2;, čl. 8 s platnou kalibrací.

3. Kontrolor při revizi či kontrole provede tyto požadované úkony:
3.1 Prohlídku při revizi elektrického spotřebiče dle ČSN 33 1600 ed. 2;, čl. 6.3.2;
3.2 Měření odporu ochranného vodiče dle ČSN 33 1600 ed. 2;, čl. 6.4;
3.3 Měření izolačního odporu dle ČSN 33 1600 ed. 2;, čl. 6.5;
3.4 Měření proudu protékajícího ochranným vodičem dle ČSN 33 1600 ed. 2;, čl. 6.6; nebo dle 

normy ČSN 33 1600 ed. 2; měření dotykového proudu dle čl. 6.7; nebo měření náhradního 
unikajícího proudu dle normy ČSN 33 1600 ed. 2;, čl. 6.8;

3.5 Zkoušku chodu dle ČSN 33 1600 ed. 2;, čl. 6.9;

4. Vyhodnocení výsledků revize či kontroly:
4.1 Kontrolor zkontroluje, zda revidovanému zařízení odpovídá i revizní karta.
4.2 Pokud karta chybí neboje elektrický přístroj nový, zavede kartu novou.
4.3 Výsledky měření zapíše do revizní karty, přičemž doplní (opraví) chybějící údaje o spotřebiči 

(pokud jsou známy). Příklad vyplnění revizní karty je v Příloze č. 4 - „Karta revize".
4.4 U elektrických zařízení na 3 x 400 V vytvořit revizní zprávu.
4.5 V případ nalezení zařízení bez výrobního, nebo evidenčního čísla, toto zařízení označit 

vlastním číslem pro jeho další identifikaci.

5. Po ukončení revize předá kontrolor objednateli:
5.1 Hotové, doplněné revizní karty s odpisem RT, vedené v písemné podobě nebo v plnohodnotné 

elektronické podobě (případně revizní zprávy).
5.2 Seznam zjištěných závad podle Přílohy č. 2 - „Přehled zjištěných závad".
5.3 Zbytek revizních karet, které zhotovitel nepoužil, a na kterých v minulosti byla dělána revize (v 

případě vedení v písemné podobě).
5.4 Zbytek čistých revizních karet (v případě vedení v písemné podobě).



KARTA REVIZÍ ELEKTRICKÉHO SPOTŘEBIČE nebo PRODLUŽOVACÍHO PŘÍVODU podle ČSN 33 1600 ed.2

Karta č. MU KČM VZ/VÚ Uživatel Umístění zařízení Kontista (MU) Zod. osoba za zařízení

Název spotřebiče dle ISL Typové označení; model Výrobce Rok výroby Rozměry (cm); d-š-v Váha (kg)

Výrobní číslo Evidenční číslo Inventární číslo Skup. používání 2) Třída používání Způsob používání 3) Lhůta revizí Un (V) ln(A) Pn (W)

B C D E 1 II III SDR NS lx za měs

Datum

revize

či

kontroly

Podmínky
měření

O
dp

or
 o

ch
ra

nn
éh

o v
od

ič
e 

(Q
)

Izolační stav

Be
zp

eč
né

 m
al

é 
na

pě
tí 

(V
) 5)

Zk
ou

šk
a 

ch
od

u

Výsledek prohlídky a měření

Te
rm

ín
 d

al
ší

 k
on

tro
ly

Po
už

itý
 m

ěř
íc

í p
řís

tro
j

(ty
p 

+ 
vý

ro
bn

í č
ís

lo
 )

Jméno,

příjmení Po
dp

is

Iz
ol

ač
ní

 o
dp

or
 (M

O
)

měř. proudu

Zjištěné závady, vyjádření, 

závěry, poznámky

C
el

ko
vé

 v
yh

od
no

ce
ní

 5)

Se
st

av
a 4)

D
él

ka
 s

íť.
př

ív
od

u 
ne

bo
 p

ro
dl

už
ky

 (m
)

M
et

od
a 

m
ěř

en
í 6

)

Pr
ou

d 
(m

A)

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

LEGENDA:
1) Uvedte jmenovité hodnoty spotřebiče, nářadí nebo prodlužovacího přívodu
2) Viz ČSN 33 1600 ed.2:2009, kapitola 4 a pro pro prodlužovacl přívody poznámka 5 k tabulce 1
3) Uveďte: SDR = spotřebič držený v ruce ( či. 3.2.4 ) ; NS = nepřipevněný spotřebič ( čl. 3.2.2 )
4) Uveďte : S = spotřebič měřen samostatně { nevyplňuje se sloupec 3 - "délka síťového přívodu") 

P = spotřebič s pevně připojeným přívodem ; O = spotřebič s odpojitelným síťovým přívodem 
PP = prodlužovací přívod : OP = odooiiteiný přívod

5) V = vyhověl ; N = nevyhověl

6) V = měřeni proudu ochranným vodičem-přímé ( pokud spotřebičtř.l lze uložit izolovaně )

VR = měřeni proudu ochranným vodičem - jako rozdílového proudu ( pokud spotřebič tř.l nelze uložit izolovaně )

D = měření dotykového proudu - přímé ( měří se u spotřebičů tř.ll a u vodivých částí nespojených s ochranným vodičem )
DR = měření dotykového proudu zjištěním rozdílového proudu ( namísto D, neni-li zaručeno, že měřené části jsou ozolovány od země )

U = měření náhradního unikajícího oroudu ! jako alternativa k V, VR. D. a DR. jenom ookud bvl ořed tímto měřením vyhovující izolační odoor


